Ergebnisse fur: AMM/WAT/FRW Jugend / - weibl. Jugend C (4 Werfer)
Abwurf 14:00 Uhr

Platz
1

2
3
4

09.09. 21

Den Heimmannschaften bitte das Antreten an- oder absagen!

Mannschaft
Torsholt |
Buppel
Westerloy
Stapel

Spieltag 1
Stapel
Torsholt |

Spieltag 2
Westerloy
Bippel

Spieltag 3
Buppel
Torsholt |

Spieltag 4
Westerloy
Bippel

Spieltag 5
Stapel
Torsholt |

Spieltag 6
Westerloy
Stapel

Spiele

5

4
4
5

45:0
15:12
2:16
0:34

29.09.2012
Westerloy
Buppel

13.10.2012
Torsholt |
Stapel

03.11.2012
Westerloy
Stapel

08.12.2012
Stapel
Torsholt |

12.01.2013
Buppel
Westerloy

09.02.2013
Buppel
Torsholt |

Schoet

Seite 1

Punkte  Ergebnis Gaststatte
10:0 47,057 Gasthof Dierks
5:3 3,069 Buippeler Krug
35 -14,063 Mihlenhof Westerloy
0:10 -36,063 DGH Stapel

Ergebnis  Schoet Punkte
-2,068 0:2 0:2
12,060 12:0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
-11,016 0:11 0:2
8,075 8:0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
5,000 5:0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte

Ergebnis  Schoet Punkte
-7,026 0:7 0:2
5,087 5:0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
-0,028 0:0 1:1
-12,094 0:12 0:2

04451-959444

0171 3562191

>Druckdatum:

Stand:

25.10.2025 22:51

27.02.2013 18:20



