Ergebnisse für: AMM/WAT/FRW Jugend / - weibl. Jugend C (4 Werfer) Abwurf 14:00 Uhr Den Heimmannschaften bitte das Antreten an- oder absagen!

>Druckdatum: 25.10.2025 22:51

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	27.02.2013 18:20
1	Torsholt I	5	45:0	10:0	47,057	Gasthof Dierks	04488-2341	
2	Büppel	4	15:12	5:3	3,069	Büppeler Krug	04451-959444	
3	Westerloy	4	2:16	3:5	-14,063	Mühlenhof Westerloy		
4	Stapel	5	0:34	0:10	-36,063	DGH Stapel	0171 3562191	

Spieltag 1	29.09.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Stapel	: Westerloy	-2,068	0:2	0:2	
Torsholt I	: Büppel	12,060	12:0	2:0	
Spieltag 2	13.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Westerloy	: Torsholt I	-11,016	0:11	0:2	
Büppel	: Stapel	8,075	8:0	2:0	
Spieltag 3	03.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Büppel	: Westerloy	kein Ergebnis gemeldet			
Torsholt I	: Stapel	5,000	5:0	2:0	
Spieltag 4	08.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Westerloy	: Stapel	kein	in Ergebnis gemeldet		
Büppel	: Torsholt I	kein	kein Ergebnis gemeldet		
Spieltag 5	12.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Stapel	: Büppel	-7,026	0:7	0:2	
Torsholt I	: Westerloy	5,087	5:0	2:0	
Spieltag 6	09.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Westerloy	: Büppel	-0,028	0:0	1:1	

-12,094

0:12

0:2

09.09.21 Seite 1

Stapel : Torsholt I